

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ : ดาดคอนกรีต หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : ขนาด ปากกว้าง 0.80 ม. ก้นกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 150.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากนาขยหठी แก้วไข ถึง ที่นาขยรงค์ ซ้ำมทก หมู่ที่ 2 ต.ท่าข้าม อ.เมืองแพร่ จ.แพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2564

ราคามันเดิลซอล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.ท่าข้าม
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	77,500.00 ต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ค่าอาถางและสัมต้นไม้	300.00	ตร.ม.	1.24	1.66	1.3357	496.88	496.88	
2	งานขุดเปิดหน้าดิน	20.00	ลบ.ม.	22.18	29.62	1.3357	592.38	592.38	ค่าขยายตัว 1.25
3	งานดินซุด	20.00	ลบ.ม.	22.26	29.74	1.3357	594.72	594.72	ค่าขยายตัว 1.25
3	งานบดทับถมพร้อมปรับแต่ง	20.00	ลบ.ม.	41.40	55.30	1.3357	1,105.96	1,105.96	
4	งานเดคคองกรีต	255.00	ตร.ม.	186.89	249.63	1.3357	63,655.39	63,655.39	
5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม.	210.00	ตร.ม.	40.00	53.43	1.3357	11,219.88	11,219.88	
6	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	-	ท่อน	738.00	985.75	1.3357	-	-	รวมค่าขนส่ง+ค่าวางท่อ
7	คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	1,400.00	1,869.98	1.3357	-	-	
8	ปูนซีเมนต์ยี่ห้อ	-	ถุง	127.10	169.77	1.3357	-	-	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					3,444.86				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	77,665.21	
							ขออนุมัติเพียง	77,500.00	

อนุมัติ
ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ผู้จัดทำ
 ปลัด อบต.ท่าข้าม

.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมาการ

(นายเชื่อน เทียมแสน)
 นายค อบต.ท่าข้าม

.....กรรมาการ

(นายวีรุฒิ ดวงแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมาการ

(นายวรกร เรือนแก้ว)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน